PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020/INOVA/ES /DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS

QUE ESTAVAM EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou no dia 09 de agosto de 2021 os candidatos aptos

disponibilizados pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2020 que estavam em cadastro reserva

para contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a

gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos em cadastro de reserva classificados (listados abaixo) foram convocados pela Fundação

Inova através de e-mail, telefone e Whatsapp.

1.2. DO RESULTADO DOS CONVOCADOS

CARGO T13 - TÉC ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO

INSC NOME SITUAÇÃO

2605880 PATRICIA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2511550 BIANCA FUNK DIS REIS ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2614669 KATIA DALLAFINA PERUZINO ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2578883 DYANA AMARAL DA COSTA CONTRATADO

 CARGO S42 - ENFERMEIRO UTI

INSC NOME SITUAÇÃO

2609576 MARIANGELA COMETTI CARDOSO GUSMAO CONTRATADO

Rafael Amorim Ricardo
Diretor-Presidente

Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados